
VER1.３ 2013/5/26

NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 進行方向（標識） 進行ルート

1 0.00 0.00 道の駅湖畔の里福富 右折 ＢＰ３７５ 2013/6/1 6:00

2 0.56 0.56 福富支所（北） ╋字路 右折 久井・大和 Ｋ３４０

3 0.25 0.81 久芳 ╋字路 直進 久井・大和 Ｋ６０

4 9.35 10.16 －－－ ┳字路 右折 府中・久井 Ｒ４８６

5 2.74 12.90 －－－ ┫字路 左折 蔵宗 Ｋ１６１

6 2.06 14.96 －－－ ┣字路 右折 下徳良 市道 「下徳良」標識は道路左側にある。

7 0.77 15.73 －－－ ┳字路 左折 世羅 Ｒ４３２

8 2.85 18.58 下徳良 ╋字路 左折 庄原・世羅 Ｒ４３２

9 0.48 19.06 大和工業団地東口 ╋字路 右折 「フルーツロード」 市道

10 2.51 21.57 －－－ ╋字路 直進 三次 市道

11 2.07 23.64 賀茂 ╋字路 右折 上下 Ｒ４３２ 世羅市街は、道成にそのまま通過

12 24.00 47.64 上下 ╋字路 右折 東城 Ｋ２５

13 2.33 49.97 －－－ ┫字路 直進 三和 Ｋ２７ →Ｋ２６

14 9.16 59.13 －－－ ╋字路 左折 国道１８２・油木 Ｋ２７

15 3.94 63.07 －－－ ┳字路 左折 油木 Ｋ２７ ┳字路は、ほぼ道成に左折

16 6.37 69.44 －－－ ┳字路 左折 新見・東城 Ｒ１８２

17 21.81 91.25 友末 ╋字路 右折 新見・哲西 Ｒ１８２ 右折先のポプラは、PC-1ではないので間違わないこと。

18 1.49 92.74 －－－ Ｒ１８２ ポプラ「東城川東店」　買い物をして、レシートをもらう。 08:44～12:12

19 22.65 115.39 －－－ ┳字路 右折 岡山・新見市街 Ｒ１８０

20 4.16 119.55 －－－ 側道へ入る 左直進 市道 高架橋に入らず左に逸れ迂回する。

21 0.15 119.70 －－－ ┳字路 左折 市道 見通し悪い交差点あり。

22 0.04 119.74 －－－ ┳字路 右折 市道 右折後、踏切通過、その先橋を渡る。

23 0.16 119.90 －－－ ┳字路 左折 Ｋ３２

24 33.12 153.02 名無し ┳字路 右折 津山・勝山 Ｒ１８１

25 4.37 157.39 Ｕターン Ｒ１８１ ローソン「中国勝山店」　買い物をして、レシートをもらう。 10:37～16:28

26 0.30 157.69 名無し ┣字路 右折 倉吉・湯原 Ｒ３１３

27 25.12 182.81 名無し ┣字路 右折 （表示は右折後） Ｒ４８２
「三朝・国道179」方面

下りトンネル出た直後の右折のため、進路変更には注意必要
28 14.49 197.30 －－－ ┣字路 右折 津山・人形峠 Ｒ１７９

29 12.23 209.53 －－－ ┫字路 左折 用瀬 Ｒ４８２ この区間内「人形トンネル」通過

30 30.96 240.49 用瀬橋 ┳字路 左折 鳥取 Ｒ５３ この区間内「辰巳峠」通過

31 1.37 241.86 Ｒ５３ ポプラ 「八頭用瀬店」　買い物をして、レシートをもらう。 13:12～22:08
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（距離は参考値）

情報・その他

ＰＣ２　左側

ＰＣ１　左側

※キューシート中の赤文字の表記はVer1.2からの修正点です。

ＰＣ３　左側



32 6.27 248.13 河原橋東 ╋字路 左折 河原 Ｋ３２ 左折後橋を渡る。

33 0.22 248.35 河原橋西 ╋字路 直進 鳥取 Ｋ３２

34 1.88 250.23 袋河原 Ｙ字路 左折 鹿野 Ｋ３２ →Ｋ４２

35 7.16 257.39 服部 ╋字路 左折 鹿野・吉岡 Ｒ２９ 鳥取南バイパス走行、交通量が多くなる。

36 2.41 259.80 「徳尾」の先 側道へ入る 左直進 自転車通行不可標識あり。 側道
信号「徳尾」先のBP高架は自転車通行不可（標識あり）

高架に沿って側道を走り、ＢＰに合流する。
37 0.81 260.61 －－－ Ｒ２９合流 直進 Ｒ２９

38 0.58 261.19 免許センター ╋字路 左折 湖山 Ｋ３１８ →Ｋ１５６→Ｋ３１８

39 6.11 267.30 溝川 ┳字路 左折 米子・倉吉 Ｒ９ この先、N040まで道路端の砂に注意・大型車多し。

40 10.78 278.08 八束水 ╋字路 右折 夏海 Ｒ９

41 17.73 295.81 長瀬東 ┣字路 直進 倉吉 Ｒ１７９

42 3.13 298.94 田後西 ┫字路 直進 米子・国道３１３ Ｋ３２０ →Ｋ２３→１６７→Ｋ３２０

43 12.18 311.12 二軒屋 ╋字路 直進 Ｒ９

44 8.36 319.48 赤崎中学校入口 市道 ポプラ 「東伯赤碕店」　買い物をして、レシートをもらう。 15:36～2/03:16

45 0.43 319.91 名無し ╋字路 右折 Ｋ２７８

46 2.13 322.04 －－－ ┳字路 左折 Ｋ２７８

47 7.19 329.23 －－－ ╋字路 直進 広域農道 Ｋ２７６横断する。

48 3.40 332.63 名無し ╋字路 直進 淀江 広域農道 Ｋ５４を横断する。

49 2.23 334.86 －－－ ┳字路 右折 淀江方向へ Ｋ２４０

50 0.13 334.99 －－－ ┫字路 左折 淀江 広域農道

51 1.07 336.06 下大山 ╋字路 直進 広域農道 Ｋ２７７横断する。

52 1.26 337.32 名無し ╋字路 直進 広域農道 Ｋ３６横断する。

53 1.02 338.34 神原 ╋字路 直進 淀江 広域農道 Ｋ１５８横断する。→Ｋ３１０

54 5.16 343.50 白鳳高校前 ╋字路 左折 尾高 広域農道

55 4.32 347.82 －－－ ╋字路 直進 丸山 広域農道 Ｋ２５２横断する。

56 2.88 350.70 －－－ Ｙ字分岐 右折 広域農道

57 3.66 354.36 －－－ ╋字路 直進 小林 Ｋ１５９ →Ｋ３６

58 2.05 356.41 －－－ ┣字路 右折 溝口 Ｋ５２

59 2.44 358.85 －－－ ╋字路 直進 江府・大滝 Ｋ５２ Ｋ４５横断する。

60 8.05 366.90 －－－ ┣字路 直進 Ｋ５２

61 9.01 375.91 －－－ ┳字路 右折 Ｒ１８１ 踏切通過後右折しR181へ

62 0.35 376.26 －－－ Ｒ１８１ ローソン 「江府町店」　買い物をして、レシートをもらう。 17:23～2/07:04

63 14.84 391.10 大殿 ┫字路 左折 Ｋ３１６

64 3.79 394.89 天万橋西詰 ┳字路 右折 米子・法勝寺 Ｋ１ →Ｋ３１６

65 3.51 398.40 奈喜良 ┳字路 左折 庄原・生山 Ｋ１０２

66 0.48 398.88 新山橋北詰 ┣字路 右折 広瀬 Ｋ１０２

67 0.93 399.81 新山 ╋字路 右折 松江・米子 Ｒ１８０

68 1.97 401.78 米子西ＩＣ ╋字路 直進 Ｒ９ 交差点幅が大きいので、余裕もって通行すること。

69 0.64 402.42 陰田町 ┳字路 左折 Ｒ９ Ｒ９区間交通量多くなる。

70 43.71 446.13 名無し ┫字路 左折 広島・三次 Ｒ５４

71 2.42 448.55 大森 Ｒ５４ ポプラ 「宍道大森店」　買い物をして、レシートをもらう。 19:46～2/11:56

ＰＣ４　左側

ＰＣ５　右側

ＰＣ６　左側



72 11.11 459.66 名無し ╋字路 左折 奥出雲 Ｒ３１４

73 2.09 461.75 名無し ┳字路 右折 奥出雲 Ｒ３１４

74 24.34 486.09 －－－ ┣字路 右折 東城・横田 Ｒ３１４ オロチループ方面へ

75 33.86 519.95 －－－ ┳字路 右折 三次・庄原 Ｒ１８３

76 9.00 528.95 西城新橋西詰 ╋字路 左折 Ｒ１８３ 交差点右側にポプラ

77 8.45 537.40 －－－ ┫字路 左折 高駅 Ｒ１８３ 「高道路」自転車通行不可

78 4.70 542.10 永宗 Ｒ１８３ セブンイレブン「庄原新庄店」　買い物をして、レシートをもらう。 22:52～2/18:08

79 5.70 547.80 七塚 ╋字路 左折 七塚原 Ｋ４４１ 左折間もなく踏切通過

80 6.86 554.66 －－－ ┳字路 左折 Ｋ４４１ 次の信号（仁賀小学校前）は直ぐに右折

81 0.06 554.72 仁賀小学校前 ╋字路 右折 Ｋ６１

82 3.10 557.82 沖江 ╋字路 右折 Ｋ６１

83 0.75 558.57 －－－ ┳字路 右折 Ｋ６１ 踏切通過後の交差点右折、手前「ミルクハウス」

84 0.16 558.73 －－－ ┣字路 右折 三次 Ｋ６１

85 0.92 559.65 －－－ ┫字路 左折 Ｋ６１

86 0.28 559.93 長田分かれ ╋字路 直進 三和 Ｋ６１

87 7.92 567.85 －－－ ┳字路 左折 東広島・三和 Ｒ３７５

88 11.59 579.44 －－－ ┫字路 左折 世羅 Ｋ５２

89 7.74 587.18 －－－ ┣字路 右折 豊栄 Ｋ２８ 通過チェック　（写真撮影提示）

90 11.07 598.25 宮の首 Ｙ字路 左折 Ｒ３７５

91 0.50 598.75 清武 ┫字路 直進 Ｒ３７５

92 2.11 600.86 乃美 ╋字路 左折 Ｒ３７５

93 4.04 604.90 －－－ ┣字路 右折 道の駅湖畔の里福富 Ｒ３７５ＢＰ

94 1.08 605.98 道の駅湖畔の里福富 左折 ゴール 2/00:48～2/22:00

三良坂方面へ

ＰＣ７　右側


